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¤AiÉÆÃf¹zÀ ¹§âA¢ ºÀÄzÉÝ PÉ.f.L.r £ÀA zÀÆgÀªÁtÂ ¸ÀASÉå ಷªಾ 
01 01 1] ºÀ®UÉÃj, 2] ªÀzÀUÀ£Á¼À ²æÃ ºÀ£ÀªÀÄAvÀ¥Àà   HC 230 1781649 8277978570  
02 02 1] ªÀÄAUÀ¼Á¥ÀÆgÀ, 2] ºÉÆgÀvÀmÁß¼À   ²æÃ «ÃgÀ§¸À¥Àà   PC  260 2184623 8277978571  
03 03 1] UÀÄ£Àß½î ²æÃ ¤gÀÄ¥Á¢ PC  218 2830940 8277978572  
04 04 1] £ÀgÉÃUÀ̄ ï ²æÃ §¸À£ÀUËqÀ   HC  176 1783377 8277978573  
05 05 1] PÉÆÃ¼ÀÆgÀÄ  2] zÀzÉÃUÀ̄ ï,   ²æÃ ¥ÀæªÉÆÃzï   HC  135 1780791 8277978574  
06 06 1] Q£Áß¼À,  ²æÃ ZÀAzÀ¥Àà   HC  141 1262918 8277978575  
07 07 1] a¯ªÁqÀV, 2] zÉÃªÀ̄ Á¥ÀÆgÀ PÀÄªÀiÁj gÀ²äÃ  WPC  524 2832338 8277978576  
08 08 1] ªÀiÁ¢£ÀÆgÀ, 2] ªÀÄÄzÁè¥ÀÆgÀ, ²æÃ gÁªÀÄ¥Àà  HC  138 1262437 8277978577  
09 09 1] Nd£ÀºÀ½î,  2]£ÀªÀ£ÀUÀgÀ              ²æÃ ªÀiÁgÀÄw ¨Áå½  PC 369 2423168 8277978578  
10 10 1] AiÀÄvÀßnÖ 2] ºÀÄZÉÑÃ±ÀégÀPÁåA¥À PÀÄªÀiÁj C¤vÁ  WPC 522 2832368 8277978579  
11 11 1] PÀ®PÉÃj, 2] ºÀnÖ  ²æÃ PÀ£ÀPÀgÁAiÀÄ  PC 456 2830194 8277978580  
12 12 1] ¯ÉÃ§UÉÃj 2] ¸ÀAUÁ¥ÀÆgÀ, ²æÃ GzÀAiÀiÁ£ÀAzÀ  HC 19 1781917 8277978581  
13 13 1] EgÀPÀ®èUÀqÁ, ²æÃ gÀªÉÄÃ±À HC 198 1781839 8277978582  
14 14 1] ªÀqÀØgÀºÀnÖ 2] AiÀÄ®ªÀÄUÉÃj.3] ºÀ£ÀÄªÀÄ£ÀºÀnÖ ²æÃ ZÀAzÁ°AUÀ    PC  214 2830935 8277978583  
15 15 1] ltPÀ£ÀPÀ¯ï 2] ºÀ£ÀÄªÀÄ£ÀºÀ½î  PÀÄªÀiÁj ZÉÊvÁæ  WPC 540 2832612 8277978584  
16 16 1] vÁ¼ÀPÀ£ÀPÁ¥ÀÄgÀ 2] §ÄqÀ±ÉmÁß¼À, ²æÃ ªÀÄAdÄ£ÁxÀ - PC 108 2442520 8277978585  
17 17 1] PÉÆqÀzÁ¼À 2] UÉÆÃ¸À®zÉÆrØ  ²æÃ F±À¥Àà  HC 246 1784766 8277978586  
18 18 1] f£Áß¥ÀÄgÀ 2] f£Áß¥ÀÄgÀ vÁAqÁ      ²æÃ ªÀÄ°èPÁdÄð£À  PC  204 2830116 8277978587  
19 19 1] ZÁªÀÄ¯Á¥ÀÄgÀ ²æÃ UÀuÉÃ±À   HC  17 1967396 8277978588  
20 20 1] a®PÀªÀÄÄT, 2] ²qÀUÀ£ÀºÀ½î   ²æÃ gÁWÀªÉÃAzÀæ   PC  600 2696406 8277978589  
21 21 1] »gÉÃ¨ÉÆªÀÄä£Á¼À 2]aPÀÌ¨ÉÆªÀÄä£Á¼À ²æÃ £ÁUÀgÁd   PC  125 1978410 8277978590  
22 22 1] ZÀ¼Áîj 2] G¥À̄ Á¥ÀÆgÀ,  ²æÃ ¸ÉÊAiÀÄzï ¸Á¢Pï  PC 232 1978603 8277978591  
23 23 1] »gÉÃ¸ÀÆ½PÉÃj, 2] »gÉÃ¸ÀÆ½PÉÃjvÁAqÁ  ²æÃ ªÀÄAdÄ£ÁxÀ   PC  558 2765753 8277978592  
24 24 1] ºÉÆ¸ÀÆgÀÄ, 2] ªÉAPÀmÁ¥ÀÆgÀ ²æÃ ZÀAzÀ¥Àà   HC 232 1784384 8277978593  
25 25 1] Cj¶tPÉÃj vÁAqÁ , 2] ªÉÄvÀUÀ¯ï  ²æÃ PÀ®è¥Àà      PC 555 2922705 8277978594  
26 26 1] C©âUÉÃj, 2] PÉAZÀ£ÀzÉÆÃtÂvÁAqÀ ²æÃ azÁ£ÀAzÀ   PC  557 2766077 8277978595  
27 27 1] ºÁ¸ÀUÀ̄ ï 2] Cj¶tPÉÃj   ²æÃ ¥ÀgÀ̧ À¥Àà   PC  553 2848866 8277978596  
28 28 1] aPÀÌ¸ÀÆ½PÉÃj, ²æÃ §¸ÀtÚ      PC 170 1978366 8277978597  
29 29 1] DZÁjwªÀiÁä¥ÀÆgÀ 2] UÀAUÀ£Á¼À          ²æÃ ®PÀëöät      HC 18 1262340 8277978598  
30 30 1] PÁªÀÄ£ÀÆgÀ, 2] ©üÃªÀÄ£ÀÆgÀ ²æÃ C±ÉÆÃPÀ  PC 113 2174007 8277978599  
31 31 1] VtÂUÉÃj, ²æÃ «gÉÃ±À   HC  94 1781609 8277978600  
32 32 1] PÀÄlÄUÀ£ÀºÀ½î 2] §¸Á¥ÀÆgÀ   ²æÃ AiÉÆÃUÉÃ±À  PC 186 2036494 8277978601  
33 33 1] QqÀzÁ¼À, QªÀiïì PÁ¯ÉÃd 2] ¨É¼À«£Á¼À  ²æÃ gÀ«PÀÄªÀiÁgÀ  PC 554 2924484 8277978602  
34 34 1] ºÁ®ªÀwð 2] PÀÄtÂPÉÃj vÁAqÁ ²æÃ UÀzÉÝ¥Àà  PC 274 2194696 8277978603  
35 35 1] ¯ÁZÀ£ÀPÉÃj 2] PÀÄtÂPÉÃj, ²æÃ ²ªÁf PÀ̄ Á¯ï  HC  208 2171900 8277978604  
36 36 1] ZÀÄPÀÌ£ÀPÀ¯ï 2] ªÀÄÄzÁÝ§½î, ²æÃ ²ªÀPÀÄªÀiÁgÀ  HC 83 1784362 8277978605  
37 37 1] ºÀÆ«£Á¼À, 2] §ºÀzÀÆÝgÀ §Ar, ²æÃ CtÚ¥Àà   PC-84 2443533 8277978606  
38 38 1] ºÀ¼É UÉÆAqÀ̈ Á¼À 2] ºÉÆ¸À UÉÆAqÀ̈ Á¼À ²æÃ ²æÃzsÀgÀ  PC 117 2443783 8277978607  
39 39 1] ºÁån, 2] ©.ºÉÆ¸À½î  ²æÃ ªÀÄAUÀ¼ÉÃ±À¥Àà   PC  459 2830139 8277978608  
40 40 1] ªÉÄ½îPÉÃj  2] ªÀÄÄAqÀgÀV ²æÃ §¸ÀªÀgÁd  PC  598 2847626 8277978609  

   



 1 ²æÃ ªÀÄºÁAvÀ¥Àà ªÉÄÃn J.J¸ï.L  585522 8277978610  
 2 ²æÃ ±ÀgÀt¥Àà  J.J¸ï.L  1100024 8277978611  
 3 ²æÃ CAzÀ¥Àà J.J¸ï.L  1781899 8277978612  
 4 ²æÃªÀÄw ±ÁgÀzÀªÀÄä ªÀÄ. J.J¸ï.L  1262415 8277978613  
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01 01 1] ºÀ®UÉÃj, 2] ªÀzÀUÀ£Á¼À ²æÃ ºÀ£ÀªÀÄAvÀ¥Àà  HC 230 
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02 02 1] ªÀÄAUÀ¼Á¥ÀÆgÀ, 2] ºÉÆgÀvÀmÁß¼À   ²æÃ «ÃgÀ§¸À¥Àà  PC  260 
03 03 1] UÀÄ£Àß½î ²æÃ ¤gÀÄ¥ÁzÉ¥Àà PC  218 
04 04 1] £ÀgÉÃUÀ̄ ï ²æÃ § À̧£ÀUËqÀ  HC  175 
05 05 1] PÉÆÃ¼ÀÆgÀÄ  2] zÀzÉÃUÀ̄ ï,   ²æÃ ¥ÀæªÉÆÃzï  HC  135 
06 06 1] Q£Áß¼À,  ²æÃ ZÀAzÀ¥Àà  HC  141 
07 07 1] a¯ªÁqÀV, 2] zÉÃªÀ̄ Á¥ÀÆgÀ PÀÄªÀiÁj gÀ²äÃ WPC  524 
08 08 1] ªÀiÁ¢£ÀÆgÀ, 2] ªÀÄÄzÁè¥ÀÆgÀ, ²æÃ gÁªÀÄ¥Àà HC  138 
09 09 1] Nd£ÀºÀ½î, 2] £ÀªÀ£ÀUÀgÀ              ²æÃ ªÀiÁgÀÄw ¨Áå½ PC 369 
10 10 1] ºÀÄZÉÑÃ±ÀégÀPÁåA¥ 2] AiÀÄvÀßnÖ,                               PÀÄªÀiÁj C¤vÁ WPC  522 
11 11 1] PÀ®PÉÃj, 2] ºÀnÖ  ²æÃ PÀ£ÀPÀgÁAiÀÄ PC  456 
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12 12 1] ¯ÉÃ§UÉÃj 2] À̧AUÁ¥ÀÆgÀ, ²æÃ GzÀAiÀiÁ£ÀAzÀ HC  19 
13 13 1] EgÀPÀ®èUÀqÁ, ²æÃ gÀªÉÄÃ±À  HC  198 
14 14 1] ªÀqÀØgÀºÀnÖ 2] AiÀÄ®ªÀÄUÉÃj   

3] ºÀ£ÀÄªÀÄ£ÀºÀnÖ 
²æÃ ZÀAzÁ°AUÀ   PC  214 

15 15 1] ltPÀ£ÀPÀ̄ ï 2] ºÀ£ÀÄªÀÄ£ÀºÀ½î  PÀÄªÀiÁj ZÉÊvÁæ WPC 540 
16 16 1] vÁ¼ÀPÀ£ÀPÁ¥ÀÄgÀ 2] §ÄqÀ±ÉmÁß¼À, ²æÃ ªÀÄAdÄ£ÁxÀ PC -108 
17 

 

17 

 

1] PÉÆqÀzÁ¼À 2] UÉÆÃ¸À®zÉÆrØ  ²æÃ F±À¥Àà HC 246 
18 

 

18 

 

1] f£Áß¥ÀÄgÀ 2] f£Áß¥ÀÄgÀ vÁAqÁ      
²æÃ ªÀÄ°èPÁdÄð£À PC  204 

19 19 1] ZÁªÀÄ¯Á¥ÀÄgÀ ²æÃ UÀuÉÃ±À  HC  17 
20 20 1] a®PÀªÀÄÄT, 2] ²qÀUÀ£ÀºÀ½î   ²æÃ gÁWÀªÉÃAzÀæ  PC  600 
21 21 1] »gÉÃ¨ÉÆªÀÄä£Á¼À 2]aPÀÌ¨ÉÆªÀÄä£Á¼À ²æÃ £ÁUÀgÁd  PC  125 
22 22 1] ZÀ¼Áîj 2] G¥À̄ Á¥ÀÆgÀ,  ²æÃ Ȩ́ÊAiÀÄzï ¸Á¢Pï PC 232 
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23 23 1]»gÉÃ À̧Æ½PÉÃj, 2] »gÉÃ¸ÀÆ½PÉÃjvÁAqÁ  ²æÃ ªÀÄAdÄ£ÁxÀ  PC  558 
24 24 1] ºÉÆ À̧ÆgÀÄ, 2] ªÉAPÀmÁ¥ÀÆgÀ ²æÃ ZÀAzÀ¥Àà  HC 232 
25 25 1] Cj¶tPÉÃj vÁAqÁ , 2] ªÉÄvÀUÀ̄ ï  ²æÃ PÀ®è¥Àà     PC 555 
26 26 1] C©âUÉÃj, 2] PÉAZÀ£ÀzÉÆÃtÂvÁAqÀ ²æÃ azÁ£ÀAzÀ  PC  557 
27 27 1] ºÁ À̧UÀ̄ ï 2] Cj¶tPÉÃj   ²æÃ ¥ÀgÀ̧ À¥Àà  PC  553 
28 28 1] aPÀÌ¸ÀÆ½PÉÃj, ²æÃ § À̧tÚ    PC 170  



29 29 1] DZÁjwªÀiÁä¥ÀÆgÀ 2] UÀAUÀ£Á¼À          ²æÃ ®PÀëöät   HC 18  
30 30 1] PÁªÀÄ£ÀÆgÀ, 2] ©üÃªÀÄ£ÀÆgÀ ²æÃ C±ÉÆÃPÀ PC  113 
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31 31 1] VtÂUÉÃj, ²æÃ «gÉÃ±À  HC  37 
32 32 1] PÀÄlÄUÀ£ÀºÀ½î 2] §¸Á¥ÀÆgÀ   ²æÃ AiÉÆÃUÉÃ±À PC  186 
33 33 1] QqÀzÁ¼À, QªÀiïì PÁ¯ÉÃd 2] ¨É¼À«£Á¼À  ²æÃ gÀ«PÀÄªÀiÁgÀ PC  554 
34 34 1] ºÁ®ªÀwð 2] PÀÄtÂPÉÃj vÁAqÁ ²æÃ UÀzÉÝ¥Àà PC  274 
35 35 1] ¯ÁZÀ£ÀPÉÃj 2] PÀÄtÂPÉÃj, ²æÃ ²ªÁf PÀ̄ Á¯ï HC  208 
36 36 1] ZÀÄPÀÌ£ÀPÀ̄ ï 2] ªÀÄÄzÁÝ§½î, ²æÃ ²ªÀPÀÄªÀiÁgÀ HC 83 
37 37 1] ºÀÆ«£Á¼À, 2] §ºÀzÀÆÝgÀ §Ar, ²æÃ CtÚ¥Àà  PC-84 
38 38 1] ºÀ¼É UÉÆAqÀ̈ Á¼À 2] ºÉÆ¸À UÉÆAqÀ̈ Á¼À ²æÃ ²æÃzsÀgÀ PC 117 
39 39 1] ºÁån, 2] ©.ºÉÆ À̧½î  ²æÃ ªÀÄAUÀ¼ÉÃ±À¥Àà  PC  459 
40 40 1] ªÉÄ½îPÉÃj  2] ªÀÄÄAqÀgÀV ²Ã § À̧ªÀgÁd PC 598 
 

 

 

 

 

 


